
UCHWAŁA NR XLVII/232/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888: Dz. U. z 2020r. poz. 2320 oraz z 2021r. 
poz. 1648 i poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lgota 
Wielka, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
Gminy Lgota Wielka za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1. za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, w następujących wysokościach: 

1) za jeden pojemnik 120 L – w wysokości 48,00 zł netto plus VAT; 

2) za jeden pojemnik 240 L – w wysokości 78,00 zł netto plus VAT; 

3) za jeden pojemnik 1100L – w wysokości 150,00 zł netto plus VAT; 

4) za odbiór 1 m3 z pojemników (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 m3 do 10 m3 – w wysokości 140,00zł 
netto plus VAT; 

2. za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

1) za jeden pojemnik 120 L – w wysokości 96,00 zł netto plus VAT; 

2) za jeden pojemnik 240 L – w wysokości 156,00 zł netto plus VAT; 

3) za jeden pojemnik 1100L – w wysokości 300,00 zł netto plus VAT; 

4) za odbiór 1 m3 z pojemników (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 m3 do 10 m3 – w wysokości 140,00zł 
netto plus VAT 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lgota 
Wielka za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
w następujących wysokościach: 

1) za 1 m3 ścieków- w wysokości 40,00 zł netto plus VAT 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/250/ 2010 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 
bezodpływowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BB539A-1FA6-47FE-8BEA-C74694EA0668. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BB539A-1FA6-47FE-8BEA-C74694EA0668. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


